UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM

Số 03/TB-THCSNTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                Nam Từ Liêm, ngày 27 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022
	Thực hiện Kế hoạch 175/SGDĐT-VP, ngày 24/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội; công văn số 46/PGDĐT, ngày 26/01/2022 của Phòng GD&ĐT Nam Từ Liêm về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, Trường THCS Nam Từ Liêm thông báo tới CB, GV, NV và học sinh việc nghỉ Tết như sau:
1.THỜI GIAN NGHỈ TẾT
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 từ thứ Bảy ngày 29/01/2022 đến hết thứ Bảy ngày 05/02/2022 (tức là từ ngày 27 tháng Chạp năm Tân Sửu đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Nhâm Dần).
2.NHỮNG VIỆC CẦN THỰC HIỆN
	- Phân công CB, GV, NV trực Tết và bảo vệ trường học dịp nghỉ Tết (có lịch phân công riêng) nhằm đảm bảo an toàn cơ sở vật chất, an ninh trong trường
	- CB, GV, NV và học sinh thực hiện nếp sống văn minh, thanh lịch, giữ gìn trật tự an toàn xã hội, an toàn giao thông
	- Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch COVID-19
	- BGH báo cáo tổng hợp tình hình trước, trong và sau Tết về PGD (đ/c mail tổ THCS) trước 17h00 ngày 05/02/2022
	Trên đây là thông báo về việc nghỉ Tết Nhâm Dần năm 2022, đề nghị các đồng chí CB, GV, NV và học sinh thực hiện nghiêm túc. Sau nghỉ Tết nhà trường tổ chức dạy học theo Thời khóa biểu mới từ ngày 07/02/2022.
	Nơi nhận:
- CB, GV, NV &HS
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Yến